Especificaciones técnicas
Pack de baterías externas en rack/torre Smart-UPS X-Series de APC 48 V | SMX48RMBP2U | Descargado en 11/01/2020 (EST)
Pack de baterías externas en rack/torre Smart-
UPS X-Series de APC 48 V
SMX48RMBP2U
Llame para más información 01 800 724 63 43 37
• Incluye: Guia de instalación, Rack mounting brackets
Salida
Tensión de salida de la batería 48 V
Entrada
Voltaje Nominal de Entrada 48VDC
Baterías y tiempo de autonomía
Tipo de batería Batería de plomo y ácido
Montaje de batería Enclosed battery cartridge ((*))
Vida útil esperada de la batería (en
años)
3-5 años
Cantidad de RBC 2
Capacidad VA/hora de la Batería 864
Descripción física
Altura máxima 89mm, 8.9cm
Anchura máxima 432mm, 43.2cm
Profundidad máxima 490mm, 49.0cm
Altura de racks 2U
Peso neto 28.64kg
Peso de envío 35.5kg
Altura bruta 246mm, 24.6cm
Anchura bruta 589mm, 58.9cm
Exención de responsabilidad: La documentación no está pensada como sustituto y no debe utilizarse para determinar la idoneidad o fiabilidad de estos productos para
aplicaciones de usuario específicas.
Vínculo al producto: https://www.apc.com/shop/mx/ls/products/Pack-de-baterías-externas-en-rack-torre-Smart-UPS-X-Series-de-APC-48-V/P-
SMX48RMBP2U
Página 1 de 2
Especificaciones técnicas
Pack de baterías externas en rack/torre Smart-UPS X-Series de APC 48 V | SMX48RMBP2U | Descargado en 11/01/2020 (EST)
Descripción física
Profundidad bruta 620mm, 62.0cm
Color Negro
Unidades en Palet 8.0
Conformidad
Garantía estándar 2 años para reparaciones o recambios
Sostenible Oferta Estado
RoHS Conforme
PEP Disponible en la pestaña de documentación
EOLI Disponible en la pestaña de documentación
Proposition 65 Warning Disponible en la pestaña de documentación
Exención de responsabilidad: La documentación no está pensada como sustituto y no debe utilizarse para determinar la idoneidad o fiabilidad de estos productos para
aplicaciones de usuario específicas.
Vínculo al producto: https://www.apc.com/shop/mx/ls/products/Pack-de-baterías-externas-en-rack-torre-Smart-UPS-X-Series-de-APC-48-V/P-
SMX48RMBP2U
Página 2 de 2